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Купить квартиру за 6 300 000 рублей на Газовиков, 6

Тюменская область, Газовиков, 6

6 300 000 Р
102 439Р за м2

61.50 м2

Общая
6.00 м2

Кухня
4 из 9
Этаж

Продается просторная 3-комнатная квартира с кухней-гостиной и отдельной спальней, в развитом районе нашего города. В шаговой
доступности 3 школы, самая ближняя школа № 43, в 3 минутах от дома, с обновленном спортивной площадкой. Детский сад дворе дома. На
первом этаже в доме располагается взрослая и детская поликлиника . Также рядом Торгово-развлекательный центр Па-На-Ма, Зеленый
Берег. Через дорогу набережная, парк Заречный и аквапарк ЛЕТОЛЕТО. Рядом спортивные центры Атлант, СОК Здоровье. Во дворе в этом
году сделали полную реконструкцию, обновили все детские площадки. Дом кирпичный, в квартире есть большая утепленная, обшитая
вагонкой лоджия, с освещением, длиной 6 метров. До центра города 5-7 ехать на машине. БЫСТРАЯ СДЕЛКА! Поможем с оформлением
ипотеки. Доп. описание: санузел раздельный, пластиковые окна, в доме есть: закрытый двор, наземный паркинг, лифт пассажирский,
косметический ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная
дверь, кухонный гарнитур Номер в базе: 10489039. Район: 1-й Заречный мкр
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпичный

Этаж 4 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 6.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да



https://tyumenskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-gazovikov-6-18229465495/


